— 1 —

张政字〔2023〕57号 签发人：苏振华

张店区人民政府
关于对湖田街道村改社区纳入城市社区管理的

批复

湖田街道办事处：

你街道《关于将村改居社区纳入城市社区管理的请示》收悉。

（湖政发〔2023〕19号）收悉。经区政府常务会议研究，现批复

如下：

同意将柳杭社区居委会、店子社区居委会、官庄社区居委会、

良乡社区居委会纳入城市社区管理。纳入城市社区管理后，柳杭

社区管辖范围为东至湖明路、西至淄博信息工程学校、南至湖光

路、北至张辛路，辖区居民 1208 户；店子社区居委会管辖范围

— 2 —

为东至商家村、西至金建物流有限公司、南至中南紫云集小区、

北至新村东路，辖区居民 764户；官庄社区居委会辖区范围为东

至东四路、西至洪沟东街、南至杏园东路、北至洪二社区，辖区

居民 990户；良乡社区居委会辖区范围为东至刘家村、西至白家

村、南至朝阳路、北至胶济铁路，辖区居民 4410户。

淄博市张店区人民政府

2023年 6月 27日

（此件公开发布）

淄博市张店区人民政府办公室 2023年 6月 27日印发